Processus iudiciarius panormitani

Johannes <Urbach>

Parisius, Millesimo quinge[n]tesimo octauo

Jn causa beneficiali potest sic excipere reus i[n] vi[m]peremptorie.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70756](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70756)

CItem q̄ Itius p̄dictus passus iuriam eandē
fati postq̄ sibi illatā itellexit reuocauit prout reuo-
cat ad animū ⁊ ipsaz estimauit ⁊ estimat p̄ suo iter
esse ad tot marcas vñ florenos vel libras denarioz
talis monete p̄ q̄bus non vellat talismodi iuriā su-
stinere salua vñ a iudicati taxatōe. Item q̄ p̄dicit⁹
Séproni⁹ tpe illate iurie supradicte fuit capax do-
li/sane mētis ⁊ alias talis qui p̄t iuriā irroga-
re. Item q̄ de premissis oībus r̄c. Et ita habemus
libellos ⁊ articulos ⁊ positiones in causis benefici-
alibus m̄rimonialibus ⁊ iuriarū. Hunc de defen-
sionibus reorum i h̄moi causis videamus.

CIn causa beneficiali potest sic excipere reus i vi
peremptorie.

In prensa bñficiall cā. q̄ iter.a. ex vna et.b. ex
altera pte xiiii corā vobis dñio iudice r̄c. p̄cu-
rator p̄curatorio noīe.b. predicti pponit et d̄t ex-
cipiendo q̄ bñficiū de quo est questio iter ipas ptes
p̄dicto. a minie debet: nec ius aliquod h̄z in eo ma-
xime q̄r ḡra p̄ensa p̄ eū ipetrata fuit et est surrepti-
cia p̄ r̄veri taciturnitatē vel falsi suggestione⁹ vel
expressione obtēta. Tacuit eñi impetrando se bñfi-
ciū in tali ecclīa obtainere: de quo nullā i eiusdē gra-
tie ipetratio fecit mētionē vel expressit fruct⁹ ta-
lis bñficii. xx. marcas ānuati vel false se exp̄sset
clericū cū nōdū habuerit p̄mā tōsurā: vel bñficiū
est post ipetrationem h̄re p̄secutus: quod cum bñfi-
cio de quo est controuersia de iure tenere non p̄tq
quod ḡre h̄moi p̄tense renunciauit iuris dispositio-
ne. Et si m̄iles potest ponere exceptiones.

CExceptio qñ beneficium est d̄ iure patronatus.